



## Vinea Nordic ApS

Torvet 20  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 28099797

## Årsrapport 01.01.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.12.2020

---

**Jesper Ølgaard Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vinea Nordic ApS

Torvet 20

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28099797

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Jesper Ølgaard Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter køb og salg af vin og spiritus.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har som følge af skifte i ejerkredsen ændret regnskabsår fra afslutning 31.12. til afslutning 30.06. med omlægningsperiode 01.01.2019 - 30.06.2020. Årsregnskabet for 2019/20 omfatter således 18 måneders drift.

Selskabet har i 2019/20 realiseret et underskud på 80 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 242 t.kr. pr. 30.06.2020.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>76.011</b>	<b>247.095</b>
Personaleomkostninger	1	(91.704)	(349.183)
Af- og nedskrivninger		(47.630)	(21.169)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(63.323)</b>	<b>(123.257)</b>
Andre finansielle indtægter		9	0
Andre finansielle omkostninger	2	(34.648)	(21.779)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(97.962)</b>	<b>(145.036)</b>
Skat af årets resultat	3	17.607	26.320
<b>Årets resultat</b>		<b>(80.355)</b>	<b>(118.716)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(80.355)	(118.716)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(80.355)</b>	<b>(118.716)</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.969	137.599
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>89.969</b>	<b>137.599</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>89.969</b>	<b>137.599</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.877.825	723.064
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.877.825</b>	<b>723.064</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.107	135.932
Udskudt skat		61.000	57.406
Andre tilgodehavender		31.806	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.113	0
Periodeafgrænsningsposter		7.493	42.035
<b>Tilgodehavender</b>		<b>274.519</b>	<b>235.373</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.042</b>	<b>206.623</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.176.386</b>	<b>1.165.060</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.266.355</b>	<b>1.302.659</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		117.223	197.578
<b>Egenkapital</b>		<b>242.223</b>	<b>322.578</b>
Bankgæld		316.588	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		812.848	158.466
Gæld til tilknyttede virksomheder		582.660	39.209
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6.249
Anden gæld		312.036	776.157
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.024.132</b>	<b>980.081</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.024.132</b>	<b>980.081</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.266.355</b>	<b>1.302.659</b>

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
---------------------------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	197.578	322.578
Årets resultat	0	(80.355)	(80.355)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>117.223</b>	<b>242.223</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	81.784	338.974
Andre omkostninger til social sikring	2.255	5.633
Andre personaleomkostninger	7.665	4.576
	<b>91.704</b>	<b>349.183</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.000	0
Renteomkostninger i øvrigt	8.228	20.400
Valutakursreguleringer	2.184	1.379
Øvrige finansielle omkostninger	236	0
	<b>34.648</b>	<b>21.779</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(3.594)	(26.320)
Refusion i sambeskatning	(14.013)	0
	<b>(17.607)</b>	<b>(26.320)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	158.768
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>158.768</b>
Af- og nedskrivninger primo	(21.169)
Årets afskrivninger	(47.630)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(68.799)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>89.969</b>

## **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fun World Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet bankgaranti for betaling overfor kreditor på 10.000 kr.
